
Protherm Panther Condens 20/26 KKV-CS/1
0010025085 kombinovaný kondenzační kotel s
průtokovým ohřevem TV

» Ohřev vody, topení » Kotle » Kondenzační kotle

Koupelny a Dlažby
Čujkovova 2726/48a, Ostrava – Zábřeh, 70030

733625098
info@koupelnyadlazby.cz

5.10.2024 08:24
1/1

Kód produktu 38636 
EAN 0000000038636 

Protherm Panther Condens 20/26 KKV-CS/1 Flame Fit
Kotel kondenzační Pokud si přejete výkonný systém
vytápění, který vám zároveň šetří náklady, pak jste na
správném místě. Nový kondenzační kotel Panther
Condens vám bude nepozorovaně sloužit díky svému
kompaktnímu a elegantnímu vzhledu. Vždy si můžete být
jistí, že spolehlivě funguje. Panther Condens je vhodný
pro vytápění vaší domácnosti a může být účinně ovládán
ekvitermním regulátorem. Není jen ekonomicky úsporný,
ale vyžaduje také pouze

Cena bez DPH 33 065,29 Kč
Cena s DPH 40 009,00 Kč

Dostupnost na hlavním skladě: skladem


